
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 
 

 

 

UCHWAŁA NR LIV/470/2021 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej, położonej w 

gminie Góra Kalwaria we wsi Krzaki Czaplinkowskie, oznaczonej jako działki ewidencyjne 

nr 194/4 i 194/8 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka nr 194/4 o pow. 0,0476 ha z obrębu 

Krzaki Czaplinkowskie w gminie Góra Kalwaria, uregulowanej w księdze wieczystej nr 

WA5M/00419940/3, w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 312/4 z obrębu Krzaki Czaplinkowskie w 

gminie Góra Kalwaria. 

§ 2. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka nr 194/8 o pow. 0,0108 ha z obrębu 

Krzaki Czaplinkowskie w gminie Góra Kalwaria, uregulowanej w księdze wieczystej nr 

WA5M/00419940/3, powstałą z podziału dz.nr 194/3, zatwierdzonego decyzją Burmistrza 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria nr 678/2020, w celu poprawienia warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 312/4 

i 312/7 z obrębu Krzaki Czaplinkowskie w gminie Góra Kalwaria. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/98/2019 z dnia 24 kwietnia 2019 r. Rady Miejskiej Góry 

Kalwarii w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej, 

położonej w gminie Góra Kalwaria we wsi Krzaki Czaplinkowskie, oznaczonej jako działki 

ewidencyjne nr 194/4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 

 



 
 

 

 
 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

do projektu uchwały w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

gruntowej, położonej w gminie Góra Kalwaria we wsi Krzaki Czaplinkowskie, oznaczonej 

jako działki ewidencyjne nr 194/4 i 194/8 

 

Gmina Góra Kalwaria jest właścicielem nieruchomości gruntowej, położonej  

w Górze Kalwarii w obrębie Krzaki Czaplinkowskie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działki ewidencyjne nr 194/4 o pow. 0,0476 ha i 194/8 o pow. 0,0108 ha, uregulowanej w 

księdze wieczystej nr WA5M/00419940/3. 

Przedmiotowa nieruchomość znajduje się na terenie przyległym bezpośrednio do 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 312/4 i 312/7 i może zostać 

zbyta w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

Działka nr 194/4 powstała w wyniku podziału działki 194/2 i zgodnie z decyzją 

Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria nr 255/06 z dnia 19.07.2006 wydzielona została 

na powiększenie sąsiedniej działki nr 312/4. 

Działka nr 194/8 powstała w wyniku podziału działki 194/3 i zgodnie z decyzją 

Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria nr 678/2020 z dnia 22.06.2020 wydzielona 

została na powiększenie sąsiedniej działki nr 312/7 i 312/4. 

Burmistrz Miasta i Gminy Góra Kalwaria wnioskuje do Rady Miejskiej Góry Kalwarii  

o wyrażenie zgody na sprzedaż powyższej nieruchomości gruntowej. 

 

 

 

 

 

 


